АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: ]БРАСОВСКОГО РАЙОНА
                                  БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»января 2024 г. №1
рп. Локоть

Об утверждении перечня резервных
пунктов для голосования с целью
организации непрерывности процесса
проведения выборов Президента Российской
Федерации, назначенных на 15-17марта 2024 года

В целях организации непрерывности процесса проведения голосования на выборах выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 15-17 марта 2024 года, принимая во внимание предложения территориальной избирательной комиссии Брасовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый перечень резервных пунктов для голосования с целью организации непрерывности процесса проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 15-17 марта 2024 года.
2. Рекомендовать главам сельских поселений Брасовского муниципального района, руководителям организаций и учреждений согласно Перечня в срок до 10.03.2024 г. обеспечить готовность указанных помещений для проведения голосования и размещения избирательных комиссий.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Брасовского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Брасовского района В.Н. Жаркову.

Глава администрации района					С.Н. Лавокин

Утвержден
		постановлением администрации
Брасовского района
от «09» января 2024 года № 1

Перечень
резервных пунктов для голосования с целью организации непрерывности процесса проведения выборов, назначенных на 15-17марта 2024 года

	№
п/п
	№ избиратель-ного участка, участка референдума
	Адрес расположения стационарного резервного пункта (наименование)
	Мобильные помещения (автобусы)

	1
	172

	Брянская область, Брасовский район, с.Брасово, ул.Советская , д.13А, здание Брасовской сельской администрации (по согласованию)тел. 9-16-43
	Брянская область, Брасовский район, с.Брасово, ул.Советская , д. 4, помещение ГБОУ «Брасовская школа-интернат»(по согласованию)

	2
	173
	Брянская область, Брасовский район, п. Воронов Лог, ул. Центральная, д 3, автобус (по согласованию) тел. 9-31-11
	Брянская область, Брасовский район, п. Воронов Лог, ул. Центральная, автобус (по согласованию)

	3
	174
	Брянская область, Брасовский район п. Красный Колодец, ул. Ленина, д.1 здание СДК (по согласованию)
 тел. 9-18-03
	Брянская область, Брасовский район п. Красный Колодец, ул. Березовая Аллея, автобус (по согласованию)

	4
	175
	Брянская область, Брасовский район, д. Городище1-ое, ул. Молодежная д. 4, здание СДК (по согласованию)
тел. 9-45-34
	Брянская область, Брасовский район д. Городище1-ое, ул. Молодежная, автобус (по согласованию)

	5
	176
	Брянская обл., Брасовский р-н,
д. Крупец, переулок Школьный д.7  здание Крупецкой средней школы
(по согласованию) тел. 9-55-30
	Брянская обл., Брасовский р-н, д.Крупец, пер. Садовый, д.21,здание Крупецкой библиотеки
(по согласованию)

	6
	177
	Брянская обл., Брасовский р-н,
п. Коммуна, ул. Молодежная д.18,автобус (по согласованию)
тел. 9-55-06
	Брянская обл., Брасовский р-н, п. Коммуна, ул. Молодежная,  д.18,
автобус (по согласованию)

	7
	178
	Брянская область, Брасовский район д. Сныткино, ул. Школьная, д.21,
здание сельской администрации
(по согласованию) тел. 9-53-15
	Брянская область, Брасовский район с. д. Сныткино, ул. Школьная, д.9,здание СПК «Знамя» (по согласованию)

	8
	179
	Брянская область, Брасовский район д. Осотское, ул. Дружбы, д. 31, автобус (по согласованию) тел. 9-56-31
	Брянская область, Брасовский район д. Осотское, ул. Луговая, д.5, здание СПК «Новый путь» (по согласованию)

	9
	180
	Брянская область, Брасовский район, с. Дубровка, ул. Лесная, д.20, здание сельского Дома культуры
(по согласованию) тел. 9-46-15
	Брянская область, Брасовский район, с. Дубровка, ул. Молодежная д.36, здание сельской администрации
 (по согласованию)

	10
	181
	Брянская область, Брасовский район п. Красное, ул. Школьная, д. 2, здание сельского Дома культуры
(по согласованию) тел. 9-47-24
	Брянская область, Брасовский район, п.Красное ул.Школьная д.2,
здание сельской библиотеки (по согласованию)

	11
	183
	Брянская область, Брасовский район, д. Погребы, ул.Заводская, д.13, здание бывшего ДК (по согласованию)
тел. 9-72-89
	Брянская область, Брасовский район д. Погребы, ул. Заводская, д.15а, помещение Погребской сельской администрации (по согласованию)

	12
	184
	Брянская область, Брасовский район, с. Добрик, ул. Победы, д.2, здание сельского Дома культуры
(по согласованию) тел. 9-42-15
	Брянская область, Брасовский район, с.Добрик, ул. Победы, д.15, бывшее здание сельской  библиотеки (по согласованию)

	13
	185
	Брянская область, Брасовский район, с. Хотеева, ул. Павших Героев, д.28, здание сельского Дома культуры
(по согласованию) тел. 9-42-93
	Брянская область, Брасовский район с.Хотеева, ул. Павших Героев, д.30, здание бывшей Хотеевской сельской администрации (по согласованию)

	14
	186
	Брянская область, Брасовский район,
с.Столбово, ул.Транспортная, д.24, здание сельского Дома культуры
 (по согласованию) тел. 9-44-33
	Брянская область, Брасовский район, с.Столбово, ул.Транспортная, д.22, здание Столбовской сельской библиотеки(по согласованию)

	15
	187
	Брянская область, Брасовский район, п.Летча ул. Рабочая, д.8, здание сельской администрации
(по согласованию) тел. 9-65-53
	Брянская область, Брасовский район
п.Летча ул. Рабочая, д. 7 а, здание Городищенской сельской библиотеки (по согласованию)

	16
	189
	Брянская область, Брасовский район,
 с. Глоднево, ул. Молодежная, д. 25, здание Глодневской школы
(по согласованию) тел. 9-62-91
	Брянская область, Брасовский район с. Глоднево, ул. Коммунаров, д. 4а, здание Глодневской сельской библиотеки (по согласованию)

	17
	190
	Брянская область, Брасовский район с. Веребск, ул. Липовая, д. 15, здание сельской библиотеки (по согласованию) тел. 9-64-30
	Брянская область, Брасовский район с.Веребск, ул.Молодежная, д.18, здание ФАПа (по согласованию)

	18
	191
	Брянская область, Брасовский район с. Чаянка, ул. Победы, д. 5, здание сельской библиотеки
(по согласованию) тел. 9-43-34
	Брянская область, Брасовский район с.Чаянка, ул.Победы, д.20, здание Дома культуры (по согласованию)

	19
	192
	Брянская обл., Брасовский район, п. Локоть, ул.. Школьная, д.1а, здание МБДОУ Локотского детского сада №3 (по согласованию) тел:9-12-59
	Брянская область, Брасовский район, п. Локоть,ул. Школьная,
автобус (по согласованию)

	20
	193
	Брянская обл., Брасовский район, п. Локоть, ул.  Школьная, д. 2А, здание МБДОУ Локотского детского сада №3 (по согласованию) тел:9-12-59
	Брянская область, Брасовский район, п. Локоть, ул. Школьная, д. 2
автобус (по согласованию)

	21
	194
	Брянская обл., Брасовский район,
п. Локоть,  пр. Ленина, д. 12А, здание МБДОУ Локотского детского сада №5 (по согласованию) тел. 9-21-68
	Брянская область, Брасовский район, п. Локоть,  пр. Ленина,
автобус (по согласованию)

	22
	195

	Брянская обл., Брасовский район, п. Локоть, ул.Победы, д.26, здание ОБК промышленно-экономического техникума– филиала ФГБОУ ВО «Брянский государственный аграрный университет» (по согласованию)
тел. 9-11-02
	Брянская область, Брасовский район, п. Локоть,  ул. Победы,
автобус (по согласованию)

	23
	196
	Брянская обл., Брасовский район, п. Локоть, пр. Ленина, д. 75, здание Брасовского муниципального архива (по согласованию) тел. 9-14-42
	Брянская область, Брасовский район, п. Локоть, пр. Ленина,
автобус (по согласованию)

	24
	197
	Брянская обл., Брасовский район,
п. Локоть, ул.  Вали Котика, д.21, здание МБДОУ Локотского детского сада № 2 (по согласованию)
 тел. 9-24-84
	Брянская область, Брасовский район, п.Локоть, ул. Вали Котика,
автобус (по согласованию)

	25
	198
	Брянская обл., Брасовский район,
п. Локоть, ул.  Вали Котика, д. 19, здание МБДОУ Локотского детского сада № 2 (по согласованию)
 тел. 9-24-84
	Брянская область, Брасовский район, п. Локоть, ул. Вали Котика,
автобус(по согласованию)

	26
	199
	Брянская обл., Брасовский район, п. Локоть, ул. Привокзальная, д. 14, автобус (по согласованию) тел. 9-13-93
	Брянская область, Брасовский район п. Локоть, ул. Привокзальная,
автобус (по согласованию)

	27
	200
	Брянская обл., Брасовский район,
п. Каменка, административное здание ФКУ ИК-4(по согласованию)
тел. 9-17-67
	 Брянская область, Брасовский район. п. Каменка, автобус (около административного здания ФКУ ИК-4)
(по согласованию)

image1.jpeg